But Does She Need to Be Seeded?*, N.Y. TIMES (May 28, 2018), <https://www.nytimes.com/2018/05/28/sports/tennis/serena-williams-french-open.html>

¹¹ על כוחם של איגודי ספורט בהקשר של קביעת דירוג פנימי של ספורטאים ראו, באופן כללי: אסף הראל "גוף דו מהותי כיציר כפיו של המחוקק: בראי חוק הספורט, תשמ"ח-1988" **עלי משפט** ט 419, 442-446 (2011).

¹² Women's Tennis Association (להלן: WTA). הסיפור של הקמת האיגוד הוא כשלעצמו פרק חשוב ביותר בהיסטוריה של המאבק לשוויון מגדרי בספורט. בתמצית, האיגוד הוקם כיוזמה של הטניסאית המובילה בילי ג'ין קינג וטניסאיות נוספות במהלך שנות ה-70 של המאה ה-20, כמחאה על פערי השכר המשמעותיים בין גברים לנשים בענף הטניס.

נוספות המבקשות להתחרות באליפות העולם, וכי נותרו שלושה כרטיסים לא מאוישים לתחרות, כך שרישומה לא יבוא "על חשבונה" של אף סיפית אחרת.²⁵

בית המשפט המחוזי דחה את התובענה. בעיקרו של דבר, הדחייה התבססה על אמת המידה המצומצמת להתערבות בהחלטותיו של בית הדין, הגוף המקצועי שהסמכות בעניינים הקשורים לאיגודים ספורטיביים כדוגמת איגוד הסיוף מסורה לו, בהתאם לסעיף 11 לחוק הספורט, התשמ"ח-1988.²⁶ על רקע זה קבע בית המשפט המחוזי כי בנסיבות שבהן הייתה חתואל יכולה להשתתף בשתי תחרויות לאחר תקופת ההחלמה מהלידה אין להתערב בהחלטתו של בית הדין בעניין. לצד זאת, בית המשפט המחוזי ציין כי "המרצת הפתיחה מעוררת שאלות עקרוניות ויסודיות בעלות משמעות חברתית, תרבותית וערכית, בנוגע לאפליית נשים בספורט הישגי",²⁷ ולפיכך ביקש להוסיף הערות מספר.

⁷⁹ ראו, באופן כללי: גיא מונדלק "זכויות חברתיות-כלכליות בשיח החוקתי החדש: מזכויות חברתיות לממד חברתי של זכויות האדם" **שנתון משפט העבודה** ז' 65 (1999); אמיר פז-פוקס "רולס, ליברטריאניזם והמקרה המתעתע של האמנה החברתית: תכניות רווחה לעבודה בראי הפילוסופיה הפוליטית" **עלי משפט** ח' 13, 17 (2010).

⁸⁰ ראו למשל סעיפים 6, 7(ה), 9 ו-9א לחוק עבודת נשים, התשי"ד-1954; סעיפים 2 ו-3 לחוק שוויון הזדמנויות בעבודה, התשמ"ח-1988; סעיפים 48-56 לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה-1995. יחד עם זאת, ראוי לציין כי לא כל ההסדרים הללו מקושרים באופן ישיר לדיני איסור אפליה. חלקם מעוגנים בדברי חקיקה ספציפיים המשרתים בין היתר תכליות בעלות אופי פטרנליסטי, כגון חוק עבודת נשים, התשי"ד-1954.

⁸¹ דוגמה בולטת בהקשר זה היא חוות הדעת של השופט דניציגר ברע"א 8821/09 **פרוץ'אנסקי נ' חברת לילה טוב הפקות בע"מ** (נבו 16.11.2011) (להלן: עניין **פרוץ'אנסקי**). לעומת זאת, פסק דינו של השופט ג'ובראן באותו עניין התייחס לכשלים ולביקורות שהופנו ביחס לנוסחה האריסטוטלית.